平成　　年　　月　　日

和歌山県農林水産部食品流通課長　様

　　　　住所
申込者
　　　　職氏名

株式会社紀ノ國屋との県内商談会参加申込書

　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１　参加申込区分
　☐　視察・商談会の両方
　☐　視察のみ
　☐　商談会のみ

２　担当者連絡先
	氏名（フリガナ）
	（　　　　　　　　）

	住所

	電話

	FAX

	E-mail

　※データの容量によっては受信できない場合がありますので、メール送付後に下記担当までご連絡をいただきますよう、お願いいたします。
　　（提出先）和歌山県食品流通課販売促進班　担当：辻和彦
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　Tel：０７３－４４１－２８１５
　　　　　　　Mail：tuji_k0002@pref.wakayama.lg.jp

平成３０年４月１６日　記　載　例

和歌山県農林水産部食品流通課長　様

　　　　住所　　和歌山市小松原通一丁目１番地
申込者
　　　　職氏名　(株)食品流通課
代表取締役　和歌山　太郎

株式会社紀ノ國屋との県内商談会参加申込書

　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１　参加申込区分
　☑　視察・商談会の両方
　☐　視察のみ
　☐　商談会のみ

２　担当者連絡先
	氏名（フリガナ）
	和歌山　次郎　　（ワカヤマ　ジロウ）

	住所
	和歌山市小松原通１－１

	電話
	０７３－４４１－２８１５

	FAX
	０７３－４３２－４１６１

	E-mail
	wakayama@pref.wakayama.lg.jp